



Tlf: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SØNDERGADE 29-31, ØLGOD APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. november 2014**

---

**Lars Peter Axelsen**

**CVR-NR. 29 60 11 43**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Søndergade 29-31, Ølgod ApS Yderikvej 27 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 60 11 43 Stiftet: 22. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Lars Peter Starbæk Axelsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse af andelsboliger med henblik på videresalg, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -432.681 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabet har været uden nævneværdig aktivitet.

Der arbejdes med forskellige projekter på selskabets byggegrunde.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.508.609 kr. og en egenkapital på 254.932 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-541.269</b>	<b>-38</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.524	-74
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-542.793</b>	<b>-112</b>
Skat af årets resultat.....	1	110.112	45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-432.681</b>	<b>-67</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-432.681	-67
<b>I ALT</b> .....		<b>-432.681</b>	<b>-67</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde.....		1.500.000	2.000
Varebeholdninger.....		1.500.000	2.000
Likvide beholdninger.....		8.609	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.508.609	2.052
AKTIVER.....		1.508.609	2.052

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		129.932	63
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>254.932</b>	<b>188</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.000	96
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.000</b>	<b>96</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.229.677	1.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.239.677</b>	<b>1.768</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.239.677</b>	<b>1.768</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.508.609</b>	<b>2.052</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.675	-28	
Regulering af udskudt skat.....	-99.437	-17	
	<b>-110.112</b>	<b>-45</b>	

**Egenkapital**

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	62.613	187.613
Tilskud fra moderselskab.....		500.000	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-432.681	-432.681
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>129.932</b>	<b>254.932</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

3

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Peter Axelsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Ingen.